
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/828/24 
RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie Regulaminu targowiska w Jasienicy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 

Rada Gminy Jasienica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin targowiska w Jasienicy, zlokalizowanego na działce nr 282/2 w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Machalica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 781



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/828/24 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

Regulamin targowiska w Jasienicy 

I.  Postanowienia ogólne  

§ 1. Regulamin targowiska w Jasienicy zwany dalej „Regulaminem” określa zasady korzystania 
z targowiska gminnego, zlokalizowanego przy drodze nr 490041S oraz nr 490096S „Szkolna” w Jasienicy. 

§ 2. 1. Teren targowiska gminnego, znajdujący się na działce o nr 282/2 obj. KW BB1B/00144892/7, 
zwany dalej „targowiskiem” stanowi własność Gminy Jasienica.  

2. Handel na targowisku odbywa się; 

1) we wtorki w okresie: od 1 maja do 30 września w godzinach od 600 do 1500 od 1 października do 
30 kwietnia w godzinach od 700 do 1500 za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

3. Targowisko jest podzielone na dwa sektory: sektor A, w którym prowadzona jest sprzedaż produktów 
rolnospożywczych oraz sektor B, w którym prowadzona jest sprzedaż pozostałych towarów: 

1) podział na sektory A i B określa załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

II.   Warunki uczestnictwa w sprzedaży na targowisku oraz przepisy porządkowe  

§ 3. 1. Na terenie targowiska prowadzona jest sprzedaż towarów rolno-spożywczych, przemysłowych 
(z wyłączeniem artykułów, których sprzedaż jest zabroniona odrębnymi przepisami prawa).  

2. Sprzedaż artykułów rolno-spożywczych powinna odbywać się zgodnie z wymogami zawartymi 
w odrębnych przepisach, w szczególności zgodnie z przepisami sanitarnymi i weterynaryjnymi, dotyczącymi 
bezpieczeństwa żywności i żywienia oraz jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych. 

3. Zabrania się ustawiania, składowania towarów i urządzeń poza wyznaczonymi miejscami handlowymi, 
w ciągach komunikacyjnych oraz w miejscach przeznaczonych do ruchu pieszych. 

§ 4. Na targowisku mogą znajdować się tylko pojazdy, z których bezpośrednio prowadzona jest  sprzedaż 
towarów. Pozostałe pojazdy należy parkować w miejscu do tego wyznaczonym. 

§ 5. Do prowadzenia działalności handlowej na targowisku uprawnione są: 

1) osoby fizyczne, 

2) osoby prawne, 

3) jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

§ 6. 1. Osoby prowadzące sprzedaż na targowisku mają prawo rezerwacji stanowisk handlowych.  

2. Dopuszcza się zajęcie przez jednego sprzedającego kilku wydzielonych miejsc handlowych. 

§ 7. Osoby prowadzące sprzedaż na targowisku zobowiązane są do: 

1) dokonywania sprzedaży w miejscu wyznaczonym przez inkasenta, 

2) utrzymania czystości i porządku w obrębie miejsca sprzedaży, 

3) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu, 

4) usunięcia z terenu targowiska pojazdów oraz przenośnych stanowisk handlowych najpóźniej w ciągu 
godziny od wyznaczonego Regulaminem czasu zakończenia prowadzenia handlu, 

5) przestrzegania postanowień Regulaminu targowiska, przepisów sanitarnych, weterynaryjnych, 
przeciwpożarowych. 

§ 8. Na targowisku zabrania się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 781



1) pozostawiania pojazdów w miejscach do tego nie wyznaczonych, 

2) poruszania się po terenie pojazdami jednośladowymi oraz samochodami nie służącymi do celów 
zaopatrzeniowych. 

III.     Postanowienia końcowe  

§ 9. Wójt Gminy Jasienica na tablicy ogłoszeń znajdującej się na targowisku przy drodze nr 490041S oraz 
nr 490096S „Szkolna” w Jasienicy udostępnia informacje dotyczące wysokości opłat ponoszonych przez 
handlujących, Regulamin targowiska, wewnętrzne zarządzenia i przepisy. 

§ 10. Skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania targowiska można składać w Urzędzie Gminy Jasienica 
w godzinach pracy urzędu. 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 781



1:1 000

(Q
^

1/1M^ c."Sz^ .^0^49 £AL.

PARKING

3
£3
in0>

Is»
>

inss
S5 f^>Pi m\y-

\£»EKTOR "B"
*.• r^^

-0

EKTOR "A"

LEGENDA:

77^ sektor A
sektor B

parking

CJ granica dz. 282/2
granice dziatek

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 781


	UCHWAŁA NR LXVI/828/24 RADY GMINY JASIENICA z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin targowiska w Jasienicy
	cyf. rz. I w zał.1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 3
	cyf. rz. II w zał.1 § 2 ust. 3


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	cyf. rz. III w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1

	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1


		2024-01-29T07:37:12+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




